
Zarządzenie Nr 43/07 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 września 2007r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Na podstawie art.48 ust.l ustawy z dnia 12 kwietnia 200lr. -  Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolotej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 48, poz.499 , 

zm. z 2001 r. Nr 74, poz.786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz.128, Nr 113, poz.984, Nr 127, 

poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004r. Nr 25, poz. 

219, z 2005r. Nr 140, poz. 1173, z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007r. Nr 25, poz. 162, Nr 112, 

poz. 766 ) zarządza się , co następuje:

§ i

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007r. powołuje się w 

gminie Lichnowy obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 43/07
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 września 2007r.

SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy

Lp.

______

Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania *

Nazwa komitetu wyborczego

i
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lichnowach

Łyczko Halina Wanda Lichnowy Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci 
SLD+SDPL+PD+UP

Kownacka Teresa Lichnowy Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Purzycka Dorota Tropi szewo Komitet Wyborczy Krajowej Partii 
Emerytów i Rencistów

Fijas Jan Lichnowy Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego

j

Gogola Danuta Lichnowy Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczpospolitej Polskiej

Gołdyńska Aleksandra Parszewo Art.48 ust.6 Ordynacji
11

Ciarkowska Magdalena Lichnówki
Drugie

wskazana przez Wójta Gminy 
Lichnowy
__:______________________________ 1

* Podać tylko miejscowość



Załącznik do Zarządzenia Nr 43/07
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 września 2007r.

SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce Nazwa komitetu wyborczego
zamieszkania *

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lisewie Malborskim

i

Siuciak Marian Szymankowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci 
SLD+SDPL+PD+UP

1
Tańska Anna Boręty Drugie Komitet Wyborczy Platforma 

Obywalelska RP

Korzeniewska Romualda Lichnówki Komitet Wyborczy Krajowej Partii; 
Emerytów i Rencistów

Górecka Barbara Boręty Pierwsze Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego

—

Serwin Zdzisław Lichnowy Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczpospolitej Polskiej

Piszora Iwona Lisewo Malb. Art.48 ust.6 Ordynacji

Michalska Ewa Poliksy wskazana przez Wójta Gminy 
Lichnowy

* Podać tylko miejscowość



Załącznik do Zarządzenia Nr 43/07
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 września 2007r.

SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania *

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szymankowie

1

Skwara Wiesław Szymankowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci 
SLD+SDPL+PD+UP

Poznańska Krystyna Starynia Komitet Wyborczy Platforma 
Obywalelska RP

Romanowska Krystyna Szymankowo Komitet Wyborczy Krajowej Partii 
Emerytów i Rencistów

[—
Danowska Jowita Szymankowo Komitet Wyborczy Polskiego 

Stronnictwa Ludowego

Pietrzyk Elżbieta Lichnowy Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczpospolitej Polskiej

—

i
;

Smagała Marzena Lichnówki
Drugie

Art.48 ust.6 Ordynacji

Łyczyko Monika Lichnowy wskazana przez Wójta Gminy 
Lichnowy

* Podać tylko miejscowość


